ibrica São Benedito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de São Benedito-CE, ARIDSON DE
MESQUITA ARAGÂO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA DA ESTRADA DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE,
tudo conforme especificações e orçamento básico em anexo, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 07.004/2020, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor
da licitante: REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 15.279.651/0001-30, com o valor
global de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil trezentos e trinta e oito reais e dezesseis
centavos).

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

São Benedito/CE, 28 de abril de 2021.

GÃO ARIDSON DE MESQU
Secretário da Secretária de Infraestrutura e

Meio Ambiente

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO | Gabinete do Prefeito
Rua Paulo Marques 378 - Centro - São Benedito Ce ■ (88) 3626-1347 | CEP 62370-000 CNPJ 07 778 129/0001-74

faceoook rsaobeneditoce mstagram @saobened»to ce twitter saobenedMoce site wwwMobenecMocegovty

	Image_00560.pdf (p.1-75)
	Image_00562.pdf (p.76-130)
	Image_00563.pdf (p.131-143)
	Image_00564.pdf (p.144-191)
	Image_00565.pdf (p.192-243)
	Image_00567.pdf (p.244-289)
	Image_00568.pdf (p.290-341)
	Image_00569.pdf (p.342-361)
	Image_00570.pdf (p.362-422)